
 
8. 7. 2020 

RO 43 

Stránka 1 z 2 
 

VÝTAH z USNESENÍ 
ze 43. schůze Rady obce Ludgeřovice (dále RO), která se uskutečnila dne 

8. 7. 2020 od 12:30 hod. v kanceláři starosty obce OÚ Ludgeřovice. 
 

Přítomní: Mgr. Daniel Havlík, Ing. Alena Janošová, Mgr. Jakub Kolenko, Ing. Petr Baránek,  
p. Marcela Košáková, Mgr. Ing. Jindřich Hudeček, 

Hosté: p. Jiří Olšák,  
Omluveni:  
 
 
 
 - schválila, v souladu s ustanovením § 12 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 

společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích) a § 102 odst. 2, písm. b) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) jakožto jediný společník v postavení 
Valné hromady obchodní společnosti Technické služby Ludgeřovice, s.r.o., účetní 
závěrku obchodní společnosti Technické služby Ludgeřovice, s.r.o. za r. 2019 a 
rozdělení zisku za r. 2019, a to ve znění návrhu, předloženého jednatelem obchodní 
společnosti Technické služby, s.r.o. p. Josefem Balgarem. 

 
 
 - rozhodla, v souladu s ustanovením čl. 7 odst. 2, písm. b) Směrnice č.2/2016, kterou se 

upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, nebo stavebních prací malého 
rozsahu, přidělit veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž předmětem plnění bude 
výměna oken v objektu č.p. 42/33 na ul. Markvartovická (poštovní úřad). RO zmocnila 
starostu obce k podpisu SoD s vybraným dodavatelem ve znění návrhu, předloženého 
k projednání. 

 
 

Kontrola usnesení z minulých schůzí. 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením čl. 2 odst. 3 

Směrnice č.2/2016, kterou se upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, 
nebo stavebních prací malého rozsahu, přidělil veřejnou zakázku malého rozsahu, jejímž 
předmětem plnění bude výměna vadné kamery č. 2, umístěné na sloupu VO+ČEZ, která 
monitoruje prostor dětského hřiště pod zdravotním střediskem z místní komunikace ul. 
Na Návsi. 

 
 
 - rozhodla, v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 3 Směrnice č. 2/2016, kterou se upravuje 

postup při zadávání veřejných zakázek, služeb nebo stavebních prací malého rozsahu a 
po posouzení předložené cenové nabídky, o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu, 
jejímž předmětem plnění bude repase povrchu vstupních dveří a zárubní do zasedací síně 
v budově OÚ Ludgeřovice.  
RO zmocnila starostu obce k podpisu objednávky vybranému zhotoviteli, a to ve znění 
cenového návrhu, předloženého k projednání. 

 
 
 - rozhodla, v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném poskytování služeb 
nebo prací mezi Obcí Ludgeřovice (objednatel) a ČR – HZS MSK, sídlem Výškovická 
40, Ostrava-Zábřeh, PSČ 700 30, zastoupenou brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, 
Ph.D., MBA, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje. RO zmocnila starostu obce 
k podpisu Dodatku č. 1 k předmětné smlouvě ve znění, předloženém k projednání. 



 
8. 7. 2020 

RO 43 

Stránka 2 z 2 
 

 
 - rozhodla, ve smyslu ustanovení článku 6. Směrnice č.2/2016, kterou se upravuje 

postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, nebo stavebních prací malého rozsahu a 
po posouzení předložených cenových nabídek, o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu, jejímž předmětem plnění bude realizace díla - oprava pozemní komunikace ul. 
Požární v Ludgeřovicích včetně přilehlého chodníku. RO zmocnila starostu obce 
k podpisu smlouvy o dílo ve znění návrhu, který byl součástí cenového návrhu, 
podaného vybraným uchazečem. 

 
 
 - vzala na vědomí informaci starosty obce, že v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 1 

Směrnice č. 2/2016, kterou se upravuje postup při zadávání veřejných zakázek, služeb, 
nebo stavebních prací malého rozsahu, rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého 
rozsahu, jejímž předmětem je oprava odvodnění části místní komunikace na ul. Na 
Návsi. 

 
 
 - rozhodla jmenovat správce tržiště v průběhu konání Farmářských a rukodělných trhů, 

které se uskuteční v termínu 18. 7. 2020 na louce u fotbalového hřiště. 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Ing. Jindřich Hudeček, tajemník OÚ Ludgeřovice 
v Ludgeřovicích, 8. 7. 2020 
Schválili: 
Mgr. Daniel Havlík 
    starosta obce 

                                         
                                          Ing. Alena Janošová 

                               místostarostka obce                                     
 


